

Tentang Saya

Saya seorang guru yang berfokus pada pembelajaran aktif, inklusif, dan berbasis teknologi. Dengan pengalaman lebih dari 8 tahun, saya mengembangkan metode pengajaran yang memadukan pendekatan personalisasi, kolaboratif, pemanfaatan teknologi pembelajaran dan berbasis masalah (PBL) untuk memastikan setiap siswa dapat mencapai potensi terbaik mereka. Saya percaya pada pentingnya umpan balik konstruktif, komunikasi yang terbuka dengan siswa dan orang tua, serta penerapan teknologi untuk memperkaya pengalaman belajar. Saya selalu berusaha untuk menciptakan lingkungan kelas yang aman, kreatif, dan mendukung perkembangan akademis dan pribadi siswa.

Pengalaman Kerja

SMA NEGERI 4 YOGYAKARTA
Guru

2016 → 2017

SMP SANTO YAKOBUS
Guru

2017 → 2019

**SMAS SAINT PETER
KELAPA GADING**
Guru

2019 → 2023

SMP NEGERI 3 JAKARTA
Guru

2023 → Sekarang

Pendidikan

2001 → 2007

**SD YOS SUDARSO
CISANTANA**

2007 → 2009

**SMP YOS SUDARSO
CIGUGUR**

2009 → 2012

SMA NEGERI 3 KUNINGAN

2012 → 2016

**UNIVERSITAS NEGERI
YOGYAKARTA**

Keahlian

Pengajaran

100 %

Komunikasi

100 %

Presentasi

100 %

Organisasi

100 %

BAHASA

Inggris



Jerman



Indonesia

